
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 23. 10. 2019

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy: 946/2019

MKOLP002T45G
1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
se sídlem:
zastupuje:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Michael Kašpar, starosta města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s., pobočka Kolín

366
Zástupce objednatele ve věcech technických:
územního plánování

(dále jen objednatel)

a

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Č, vložka 14141

(dále Jen zhotovitel)

1.2 MEPRO s.r.o.
6

48025721
ČZ48025721
KB Praha 5
67301051/0100

(dále společně jen jako „smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

Město Kolín dne 23. 10. 2019 uzavřelo se zhotovitelem MEPRO s.r.o., IČO: 48025721, se sídlem nám.

Před bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6 smlouvu o dílo č. 946/2019 na realizaci projektu „Zpracování

projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, jídelny a družiny při

2. ZŠ Kolín 11". V rámci dodatku č. 1 byly provedeny vícepráce na základě provedených průzkumů a

požadavků objednatele. V rámci dodatku č. 2 byly provedeny úpravy rozsahu víceprací, které měly vliv

na cenu díla.

II. Předmět dodatku

1. V průběhu provádění díla na základě požadavků objednatele vyvstala potřeba úpravy rozsahu prací,

a to z důvodu koordinace mezi projektanty jednotlivých profesí, zapracování požadavků investora na

vnitřní vybavení objektu a z důvodu dodání potřebných podkladů od firmy ČEZ a ENESA a.s., které

nevedou ke změně ceny za dílo, ale mají vliv na termín plnění.

Strana 1 (celkem 2)



Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo:

Článek IV. Doba a místo plnění odstavec 1 smlouvy nově zní:

1. Termín splnění předmětu díla definovaného v části III. kapitole 2 smlouvy:

dokumentace dle odst. 2 bodu 2.3 tohoto článku smlouvy bude předána do 30. 10. 2021.

III. Závěrečná ustanovení

1. V ostatních ujednáních zůstávají ustanovení smlouvy o dílo beze změn.

2. Tento dodatek č. 3 tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné,

pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Touto doložkou se osvědčuje, že byla splněna podmínka platnosti právního úkonu jeho schválením
Radou města na schůzi konané dne 23. 08. 2021 usnesením číslo 4213/110/RM/2021.

dne 25.8.2021V PrazeV Kolíně dne

Digitálně
podepsal Mgr.
Michael Kašpar
Datum: 2021.08.25
14:19:28 +02'00'

Mgr.
Michael

Kašpar

za objednatele

statutární zástupce města Kolín

Mgr. Michael Kašpar, starosta

Strana 2 (celkem 2)


